
MUNICIPIO DE LUZERNA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.613.428/0001-72CNPJ: (49) 3551-4700

89609-000 - Luzerna

Telefone:
Avenida 16 de Fevereiro, 151 - CentroEndereço:

Nr.:   46/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

77/2022

11/07/2022

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

06/10/2022
Pregão eletrônico
46/2022 - PE
77/2022

A presente licitação tem por objeto o Registro de Preços, destinado à aquisição, de
forma parcelada, de avaliações psicológicas, com a finalidade de servir de material de
apoio para equipe multidisciplinar que atua junto à Escola Municipal São Francisco de
Luzerna/SC, bem como, auxiliar nas avaliações e condutas a serem tomadas com os
alunos atendidos pelo estabelecimento de ensino, tudo em conformidade com o Edital
e os anexos que o integram.

Participante: PSICOSHOP COMÉRCIO DE LIVROS E FORMULÁRIOS EIRELI

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Coleção TDE II 1,000 UN. 690,35 690,35

2 TDE II- Livro de Aplicação Subteste Escrita 1º ao 5º ano 4,000 UN 57,35 229,40

3 TDE II - Livro de Aplicação Subteste Aritmetica 1º ao 5º ano 20,000 UN 30,35 607,00

4 TDE II - Livro de Aplicação Subteste Aritmetica 6º ao 9º ano 20,000 UN 30,35 607,00

5 TDE II - Livro de Avaliação Subteste Leitura 1º ao 4º ano 4,000 UN 57,35 229,40

6 TDE II Livro de Avaliação Subteste Leitura 5º ao 9º ano 4,000 UN 57,25 229,00

7 TDE II - Livro de Avaliação Subteste Escrita 1º ao 4º ano 4,000 UN. 57,35 229,40

8 TDE II Livro de Avaliação Subteste Escrita 5º ao 9º ano 4,000 UN 57,35 229,40

9 TDE II - Livro de Avaliação Qualitativa Subteste Escrita 1º ao 4º ano 4,000 UN 57,35 229,40

10 TDE II - Livro de Avaliação Qualitativa Subteste Escrita 5º ao 9º ano 4,000 UN. 57,35 229,40

11 TDE II - Livro de Avaliação Subteste Aritmetica 1º ao 5º ano 4,000 UN. 57,35 229,40

12 TDE II - Livro de Avaliação Subteste Aritmetica 6º ao 9º ano 4,000 UN 57,35 229,40

13 TDE II - Livro de Avaliação Geral 4,000 UN 57,35 229,40

14 BPA - BATERIA PSICOLÓGICA PARA ATENÇÃO 1,000 UN 244,60 244,60

15 BPA Livros de Aplicação - Atenção Alternada 4,000 UN 96,23 384,92

16 BPA - Bateria Psicológica para Atenção - Bloco com 25 folhas de
interpretação

4,000 UN 38,35 153,40

17 Protocolo de registro Geral 100,000 UN 49,89 4.989,00



Página: 2 / 2

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
18 Protocolo de respostas I 100,000 UN 35,89 3.589,00

19 Protocolo de Respostas II 100,000 UN 35,90 3.590,00

Total do Participante: 17.148,87

Total Geral: 17.148,87

Assinatura do Responsável

06/10/2022Luzerna,

Debora Tais Menlak

Chefe do Setor de Licitações


		2022-10-06T15:58:28-0300
	DEBORA TAIS MENLAK:08509876959




